830.032.306-7 

R/L JENNY MAGNOLIA TORRES BONILLA   

C.C. 65.779.885   

Nit. 830.032.306-7 

Teléfono: 

3155240840 - 

3202362608 

Correo electrónico:     

comercial@aerostar.com.co  

CDP 1 del 02 de Enero de 

2024  

Proyecto:  N/A  

Valor: VALOR TOTAL: CIENTO DIECISEIS MILLONES DE PESOS 

($ 116.000.000) MCTE, incluido impuestos y la totalidad de los 

costos directos e indirectos en que se incurra para la ejecución 

del contrato. 

NOTA: De acuerdo con la necesidad, la entidad podrá adjudicar 

001-2024  

hasta el valor total del presupuesto oficial, de acuerdo con los